2021 - 2024
Concepto
Gasto Corriente
Gasto de Capital
de la Deuda y Di de Pasivos

Pensiones y Jubllaciones

Participaciones

Total del Gasto

Municipio de Tixtla de Guerrero Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de

Egresos

Clasificacion Econémica (Por Tipo de Gasto)
01/Ene/2022 al 31/Mar/2022

Aprobado

113,628,872.41

88,947,648.83

0.00

0.00

0.00

202,576,521.24

Ampliaciones/
(Reducciones)

-693,110.26
-66,104.52
0.00

0.00

0.00

-759,214.78

Modificado
112,935,762.15
88,881,544.31
0.00

0.00

201,817,306.46

Devengado

26,936,154.90

26,758,380.76

0.00

0.00

0.00

53,694,535.65

Fecha: 31/Mar/2022

Pagado
25,130,585.44
10.535,260.6;

0.00
0.00
0.00

35,665,846.05

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.

Grupo Piacza - SUINPAC Contable.

Terny
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Tesorars

Loper

PRI TR

Subeijercicio

85,999.607.25

62,123,163.56

0.00

0.00 -

0.00

148,122,770.81 |




